ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

              27.03.2019

р.п. Сосновка

№62

Об итогах муниципального этапа Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России» в 2019 году

         В соответствии с приказом отдела образования  № 26  от 13.02.2019 г.

«О проведении муниципального этапа  Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России» в 2019 году и в целях выявления и

поддержки наиболее талантливых педагогов, распространения их передового

опыта, внедрение новых педагогических технологий в систему дошкольного

образования. В период с 13 февраля  по  29  марта 2018 года на базе МБДОУ

детский сад №1 прошел муниципальный этап Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2019 году.

             Жюри отмечало профессиональное и личностное развитие

воспитателей, неординарность и глубину мышления.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Считать победителем муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2019 году

Каренгину Жанну Викторовну - воспитателя МБДОУ детского сада №1.

           2. Считать победителей в номинациях:

           - «Активность и потенциал» Есину Ольгу Константиновну –

воспитателя филиала МБДОУ детского сада №3 «Золотой ключик;

           - «Педагогическое мастерство» Чумакову Светлану Анатольевну –

воспитателя МБДОУ детского сада №3;

           - «За щедрость души и талант педагога» Графонову Татьяну

Евгеньевну – воспитателя МБДОУ детского сада №2;

           - «Вдохновение и творчество» Абрамян Марину Николаевну –

воспитателя филиала МБДОУ детского сада №2 в селе Отъяссы.

           3. Направить победителя муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2019 году,

Каренгину Жанну Викторовну для участия в региональном  этапе

Всероссийского конкурса.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МКУ «ИМЦСОУР» Н. В. Ларину.

Начальник отдела образования                                               М. В. Нефёдова.